Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и
среднего предпринимательства и туризма на территории города

Благовещенска», утвержденную постановлением Администрации города
Благовещенска от 03.10.2014 № 4129

В целях корректировки основных параметров реализации

муниципальной программы
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего
предпринимательства и туризма на территории города Благовещенска»,
утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от
03.10.2014 № 4129 (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 09.02.2024 № 477), следующие изменения:

В целях корректировки основных параметров реализации

муниципальной программы
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего
предпринимательства и туризма на территории города Благовещенска»,
утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от
03.10.2014 № 4129 (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 19.02.2024 № 647), следующие изменения:

1.1. В строке «Ожидаемые конечные результаты реализации
муниципальной программы» паспорта муниципальной программы цифры
«620», «9692,4», «29», «41,5» заменить цифрами «878», «11386,4», «28»,
«49,5», соответственно;

1.2. В разделе 3 «Прогноз конечных результатов муниципальной
программы» цифры «620», «9692,4», «29», «41,5» заменить цифрами «878»,
«11386,4», «28», «49,5», соответственно;

1.3. В строке 2 таблицы 1 «Проблемы, задачи, сроки и этапы
реализации муниципальной программы, результаты реализации» раздела 4
«Сроки и этапы реализации муниципальной программы» цифры «620»,
«9692,4», «41,5» заменить цифрами «878», «11386,4», «49,5», соответственно;

1.4. В подпрограмме «Развитие малого и среднего
предпринимательства в городе Благовещенске»:

1.4.1 в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации
подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «401», «36650,0»,
«363500,0», «86000,0» заменить цифрами «426», «43043,0», «417533,0»,
«124 411,0», соответственно;

1.4.2 в разделе 3 «Прогноз конечных результатов подпрограммы»
цифры «401», «36650,0», «363500,0» , «86000,0» заменить цифрами «426»,
«43043,0», «417533,0», «124411,0», соответственно;

1.4.3. мероприятие 1.6. раздела 5 «Система основных мероприятий
подпрограммы» изложить в новой редакции:

2

«оказание региональной поддержки малого и среднего
предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства (в
части предоставления субсидии местным бюджетам на поддержку и развитие
субъектов малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские
(фермерские) хозяйства), в том числе:»;

1.5. Приложения №№ 1, 3 к муниципальной программе изложить в
новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2 (соответственно) к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров

[SIGNERSTAMP1]